05.05.2024
Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.
IDEAL Kältetechnik GmbH
In der Schörihub 28, 4810 Gmunden, AT
+43 7612 660 61
AKE Ausseer Kälte- und Edelstahltechnik GmbH
Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT
+43 3624 211 00
WK GS-145-70-E DIAMANT Kombinationsvitrine
WARM-KALT - steckerf.
13.571,00 € *
zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU512302
SCHRÄGE AUSFÜHRUNG
Kalt / Warm umschaltbar!
Kompl. CNS; umlaufender Einhängerand; Bedienungsseite: Schiebetüren aus Isolierglas; Kundenseite:
Frontscheibe aus ESG; 1 Zwischenbord u. die untere Etage mit gehärtetem Schwarzglas; KALT:
Umluftverdampfer; 24V Lüfter; vollautomatische Abtauung und Tauwasserverdunstung; Kälteaggregat
unterhalb angeordnet; WARM: an der Decke und unter den Borden mit Wärmebrücken, untere Etage m.
Warmhalteplatte; 2 Steuereinheiten mit digitaler Temperaturanzeige
Kältemittel: R 134a
Temperatur KALT: Luft 5°C / Produkt M2 / 3
Temperatur WARM: +65 bis +85 °C
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 1,35 kW
Abm.: (BxTxH) 1450 x 695 x 1230 mm
05.05.2024
Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.
IDEAL Kältetechnik GmbH
In der Schörihub 28, 4810 Gmunden, AT
+43 7612 660 61
AKE Ausseer Kälte- und Edelstahltechnik GmbH
Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT
+43 3624 211 00
Modell: Schräg
Breite: 1450
Tiefe: 695
Höhe: 1230
Leistungsaufnahme kalt: 575 Watt
Einbauöffnung Breite: 1390
Einbauöffnung Tiefe: 670
Leistungsaufnahme warm: 1,35 kW
Spannung Volt: 230
Frequenz Hz: 50
Kältemittel: R134a
Kälteleistung: 590 Watt bei VT -10°C
* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn
nicht anders beschrieben.